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     žengdami per slenkstį iš 2023 į 2024 metus, nepamirškime sustoti trumpam ir pasidžiaugti 

savo ir kitų pasiekimais. Kaip įstaiga paaugome labai sparčiai: pradėjome gražinti centro patalpas,       

praplėtėme savo komandos būrį, pradėjome teikti naujas paslaugas, suradome naujų draugų, su 

kuriais, tikiu, bendradarbiausime ir ateityje. Noriu padėkoti savivaldybės atstovams, kurie padėjo 

su centro patalpų renovacijos organizavimu, komandos nariams už vieningą darbą, paslaugų      

gavėjų tėveliams/globėjams už aktyvų įsiliejimą į centro veiklas bei renginius ir visiems, kurie  

parėmė mus ne tik finansiškai, bet ir pasiūlė pagalbos ranką.  

     O visiems noriu palinkėti, kad netrūktų pozityvumo, nors ir kaip būtų sunku, kad būtume        

vieningi ir pasitiktume iššūkius petys petin, kad dažniau išgirstume gerą žodį iš aplinkinių             

ir dažniau pagirtume kitus. O svarbiausia, noriu palinkėti vilties, nes be jos gyventi būtų            

neįmanoma.   

     Gražių, prasmingų ir naujų pasiekimų kupinų metų! 

         Pagarbiai, direktorė Irmina Dobilienė 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                         

 

 

 

 

 

 

 

Ačiū už palaikymą, esam labai laimingi...  

Ir linkime visiems stiprybės, sveikatos, 

supratingumo... Išlikti savimi... Esame 

žmonės su savo charakteriais, mylim jus, 

jūs mums svarbūs... Ačiū, kad esate, ačiū. 

Didelis ačiū už rūpestį, kai mūsų 

nebuvo.... 

 

Atsiliepimai iš klientų artimųjų 

Ačiū didelis, už mano dukros paruošimą, už 

mylėjimą, už šiltą žodį... O iš mano pusės 

pagarba Jums ir Jūsų darbui. Gražių Jums 

švenčių ir gražių akimirkų Jūsų šeimai.  

Mielieji,  
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2023 m. spalio 4 dieną sulaukėme svečių iš 

Mažeikių VšĮ „Vilties erdvė“. Bendraudami 

pasisėmėme ir pasidalinome gerąja patirtimi, 

idėjomis, aptarėme taikomus darbo metodus, 

pasidžiaugėme organizacijų stiprybėmis. Abi 

organizacijos turi ilgametę patirtį, dirbant su 

asmenimis, turinčiais intelekto negalią. 

            Pavaduotoja socialiniam darbui  

                                                     A. Motuzaitė 

Dalinimasis gerąja patirtimi su VšĮ 

Lapkričio 30 d. Telšių centro „Viltis“ jaunuoliai buvo pakviesti dalyvauti, į tradiciją tapusi   

renginį Palangoje – „Bendrystės tiltas“, kuris apjungia didelės širdies žmones ir yra skirtas         

paminėti tarptautinę asmenų su negalia dieną.  

Į renginį besirenkančius klausytojus pasitiko ir pakilia nuotaika užbūrė S. Šimkaus konservato-

rijos pučiamųjų instrumentų orkestras ir jaunieji atlikėjai, o koncerto metu, neatlygintinai, dainas ir 

muziką dovanojo garsiausi Lietuvos muzikantai: „Patruliai“, Andrius Rimiškis, Marius Petrauskas, 

Sandra Girčytė, Elvina ir kt. Koncertą vainikavo nuoširdi ir nuotaikinga grupės „Žemaitukai“    

daina „Su draugais“, kurią vienbalsiai atliko, nuo kėdžių pakilę ir rankomis susikibę visi koncerto 

svečiai ir dalyviai.  

Už bendrystę, pakilias emocijas ir smagiai praleistą laiką, nuoširdžiai dėkojame renginio       

organizatoriams, Palangos miesto socialinių paslaugų centrui. Džiaugiamės užsimezgusia gražia 

draugyste, bendradarbiavimu.                  Socialinė darbuotoja A. Vagdarienė 

 

 

Renginys – „Bendrystės tiltas“ 

Spalio 31 d. buvome pakviesti į vaiduoklių 

šventę. Dūseikių grupinio gyvenimo namai   

pasikvietė į savo šventišką namą, kuris buvo 

gražiai šiurpus. Šokome, dūkome, susipažino-

me su kitais persirengėliais, žaidėme šventiškus 

žaidimus, vaišinomės. Diena buvo pilna gerų 

emocijų.                                               

                         Kineziterapeutė L. Bikniūtė  

                        

Vaiduoklių šventė Dūseikių grupinio       

gyvenimo namuose 
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Muzika – tai emocionalus asmenybės raiškos būdas, 

bendravimo terapijos priemonė. 

 Šiaulių miesto globos namų dienos centras „Goda“ 

įgyvendina muzikinį projektą „Muzikos garsai“, kuris 

sujungia intelekto negalią turinčius ir senyvo amžiaus 

asmenis iš visos Lietuvos. Projekto tikslas – plėtoti 

bendradarbiavimo tinklą, keičiantis žiniomis,        

įgūdžiais ir gerąja patirtimi.  

Respublikinis festivalis vyko Šiaulių miesto kultū-

ros centre. Šiais metais festivalio tema buvo ,, Mano 

mylimas miestas “, į 

kurį sugužėjo net 15    

muzikos kolektyvų iš Radviliškio, Šeduvos, Aukštelkės, Žagarės, 

Jurdaičių, Panevėžio, Joniškio, Kelmės, Telšių, Palangos,        

Klaipėdos, Šiaulių socialines paslaugas teikiančių įstaigų. 

Labai džiaugiamės galėję sudalyvauti festivalyje, kur grojome 

mušamaisiais, perkusiniais instrumentais, dainavome žemaitiška 

tarme, paslaugų gavėja Ieva drąsiai debiutavo grodama ukulėle, 

sulaukėme gausių ovacijų. Patys taip pat linksminomės klausyda-

mi kitų pasirodymo. Džiaugiamės   užsimezgusiu ryšiu, didžiuoja-

mės savo gebėjimais, pasižadėjome dalyvauti kiekvienais metais. 

               Užimtumo specialistė A. Veselienė 

Dalyvavome festivalyje „Mano mylimas miestas“, Šiauliuose 

   Žemės spalvos visos gražios, visos   

reikalingos ir kiekviena kažką reiškia,    

sukelia skirtingus jausmus, emocijas,    

nuotaikas. Lietuvoje mes gyvename dau-

giau  tamsesniame laikotarpyje, užsitęsęs 

apsiniaukęs, lietingas, tamsus laikotarpis 

be saulės ir žalumos ar sniego apkloto, 

daugeliui žmonių sukelia ir niūrias nuotai-

kas, susigūžimą, liūdesį. Štai taip ir kilo 

mintis pakelti sau ir kitam nuotaiką, pra-

džiuginti akis ir praskaidrinti kasdienybę –

spalvingieji penktadieniai.    

      Prieš metus laiko tik penktadieniai ir 

buvo spalvingi. Šį tamsųjį sezoną jau visą 

savaitę darėme spalvingą: pagal paskelbtą 

spalvą visą savaitę vyko veiklos: maisto  

gaminimai, darbelių darymai, užimtumas, patalpų puošimas ir kt. Kiekvienas iš mūsų tik           

pasidžiaukime ir padėkokime sau už tai, kad esame labai išradingi, gabūs ir drąsūs, nes leidžiame 

sau gyventi spalvotai ir taip miela matyti, kad žmonių gyvenimuose atsiranda daugiau spalvų,  

daugiau gerų emocijų. 

  Žemėje yra begalė spalvų, jų atspalvių, pasiimkime sau po dalelę kiekvienos į savo kasdienybę, 

kad būtų gražiau, jaukiau ir šilčiau gyventi. Ačiū už bendrystę. 

            Sekretorė R. Ribinskienė 

Spalvotieji penktadieniai 
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  Gruodžio 21 d. visa centro bendruomenė susirinko kartu       

pasitikti Kalėdinio stebuklo. Kaip ir kiekvienais metais ši šventė 

mums labai svarbi, nes tai laikas, kada išsipildo svajonės, norai ir 

mus aplanko Kalėdų Senelis. Snieguolė savo magišku atėjimu  

atnešė ramybę, šventinę nuotaiką, džiaugsmą ir meilę. Bet tai tru-

ko neilgai. Iš kažkur, kažkaip visai netikėtai ir nelauktai pas mus   

įsibrovė įsiutęs, nelaimingas Grinčas. Savo trankiu atėjimu jis   

nutraukė ramybę. Rimtu veidu visus nužiūrėjo, pyko ir net bandė 

pavogti Kalėdų eglutę. Taip darydamas jis stengėsi iš mūsų atimti 

Kalėdas. Tačiau mes ne-

pasidavėme. Apsupome 

jį savo meile, juoku, dai-

nomis ir žaidimais. Taip 

jis po truputį tapo švel-

nesnis, linksmesnis, mielesnis ir mes patapome jo drau-

gais. Grinčui supratus, kad Kalėdos yra pati gražiausia 

šventė, mes pakvietėme Kalėdų Senelį. Ši akimirka vėl 

tapo magiška. Senelis atsinešė didžiulį maišą dovanų ir 

visi visi buvome pasveikinti bei laimingi. Kalėdos..! Va 

tokios ir buvo mūsų stebuklingos Kalėdos... 

                                         

                                    Kineziterapeutė L. Bikniūtė 

           

Mūsų stebuklingos KALĖDOS... 

  Mes gyvename nuostabiame pasaulyje, pilname grožio, nuotykių, kuriuos galime patirti ir kurie 

niekada nesibaigia, jeigu jų ieškome. (J. Nehru). Pabuvojome edukaciniame kaime „Laumžirgių 

slėnis“. Tai edukacija apsupta naminių gyvūnėlių: arklių, ponių, ožiukų, alpakų. Maloniai pralei-

dome laiką Šventinėje edukacijoje, kurios metu kepėme imbierinius sausainius, juos spalvinome 

bei puošėme pabarstukais. Ačiū „Laumžirgių slėnio“ savininkei už svetingumą ir vaišingumą.  

               Socialinė darbuotoja Z. Vilkienė 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Išvyka į „Laumžirgių slėnį“ 
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   Spalio 10 d. Telšių centro „Viltis“ kiemelyje individualios priežiūros darbuotoja Gintarė      

suorganizavo popietę „Būk atsargus kelyje“ kartu su Telšių policijos bendruomenės pareigūnėmis. 

Centro lankytojus aplankė ir Amsis. Bendruomenės draugas priminė kelių eismo taisykles,        

reikalavimus dviračiams ir tinkamą atšvaitų naudojimą. Už teisingus atsakymus buvo įteiktos    

dovanėlės. Smalsiems buvo galimybė susipažinti su Policijos automobiliu. Pareigūnės palinkėjo 

būti atsargiems ir saugiems kelyje.  

                  Individualios priežiūros darbuotoja G. Lazdauskienė 

Amsio apsilankymas kiemelyje 

Pažintis su įmonė UAB 2 Pack 

 

 

   2023 m. lapkričio 15 d. apsilankėme UAB 2B Pack įmonėje, susipažinome su jos veikla, pama-

tėme darbo procesą. Įmonėje vyksta PLUS PLUS, varžtų, baldinių audinių pakavimas. Atskirų  

padalinių vadovės supažindino su savo darbo specifika, o vaikštant po įmonę sutikome ir buvusį 

mūsų grupės lankytoją, kuris sėkmingai dabar ten dirba. Tariame didelį AČIŪ 2B Pack komandai, 

kad mus priėmė ir už spalvotus audinius, kuriuos panaudosime įvairių darbelių kūrybai.  

                       Socialinė darbuotoja J. Petrikienė 
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  Gruodžio 6 d. popietę, Centro bendruomenė susirinko paminėti žmonių su negalia dieną.       

Minėdami šią dieną, susimąstome, kad kartais gyvenimas mums pateikia įvairiausių išbandymų, 

tačiau būdami veržlūs, pozityvus ir optimistiški, skleisdami ir dalindamiesi gyvenimo džiaugsmu, 

mes suteikiame kiekvienai dienai šansą būti pačia nuostabiausia diena. Atkaklumas nulemia      

didelius pasiekimus, todėl mūsų nugalėjimai yra didesni nei negalėjimai. 

  Renginio metu, Centro darbuotojai sutelkė visus savo kūrybinius gebėjimus ir dovanojo jaunuo-

liams nuotaikingą parodijų koncertą. Koncerto metu sužibėjo ne tik retro damos, bet ir folkloro 

atstovai, o salę šėlti privertė pop muzikos legendos ir repo žvaigždės. Taip pat, renginio metu, 

kiekvienam jaunuoliui buvo įteiktos Metų nominacijos, už ypatingus gebėjimus ir talentus, o     

minėjimą vainikavo – smagi diskoteka. 

  Tegu visos dienos būna šiltos, džiaugsmingos ir saulėtos, darbai – prasmingi ir nuostabūs,  

draugai – tikri ir amžini, o šventės – iš visos širdies ir kupinos skambių muzikos akordų. 

            Soc. darbuotojos A. Vagdarienė ir D. Klovienė 

 

Žmonių su negalia dienos minėjimas 
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  Pasaulis kupinas dovanų. Ne tik gamtos stebuklų, bet ir talentingų žmonių kūrybos šedevrų: 

muzikos, literatūros, dailės... Domėtis menu – tai lavinti savo erdvinį mąstymą, vaizduotės        

galimybes, gebėjimą įžvelgti grožį. 

  Simonos gebėjimai suteikė galimybę pažinti jos pasaulį per pačios kurtas eiles. Eilėraščius  

Simona pradėjo rašyt prieš daugelį metų, o šiandien drauge su pagalba juos perteikiame siuvinė-

jant. Simonos kūryba atsiskleidžia viename iš daugelio sukurtų eilėraščių : 

Nebijok 

Užsimerk ir nebijok 

Nugalėki baimę 

Tave saugo angelai 

Angelai sargai. 

Užsimerk 

Ir miegok, 

Niekad nieko  

Nebijok 

Paslaugų gavėjos Simonos Kėžaitės kūryba 

Žiemos iniciatyva - „Globokime  

paukščius“ 

 Atšalę orai ir žemę padengusios sniego pusnys 

– tikras iššūkis žiemoti pasilikusiems paukščiu-

kams. Norint jais pasirūpinti, organizuota      

žiemos iniciatyva – „Globokime paukščius“.       

Į akciją įsitraukus bendruomenei, pačių padary-

tose lesyklėlėse visą žiemą netrūko lesalo, o  

kartais ir vaišių Spalvoto penktadienio tematika 

– raudonų vaisių krepšelių su uogų karoliais ar 

pilkų saulėgrąžų skanėstų. Mūsų rūpesti leido 

jiems sočiai ir saugiai peržiemoti, o mums     

suteikė galimybę džiaugtis jų gausiais būriais.  

 Tikėkimės, kad pavasarį jie ir toliau mus  

džiugins savo linksmu čirenimu. 

                     Socialinė darbuotoja A. Vagdarienė 

Tolerancijos diena 

Rudenį yra mažiau 

šviesos, kurios rei-

kia bet kuriai gyvai 

būtybei. Šviesa aso-

cijuojasi su gėriu, 

pozityvumu. Pasau-

lyje vykstant įvai-

riems konfliktams, 

svarbi tampa mintis, 

jog šviesa turi nuga-

lėti tamsą. Todėl šių 

metų simbolis tolerancijos žibintas skirtas   

nešti toleranciją, gėrį, pakantumą, kuris turi 

įveikti blogį. Tolerancija – tai pakantumas, 

mandagumas, pagarba kitiems, pagalba,     

supratimas, kad žmonės yra skirtingi. Tai ir 

pripažinimas, kad jis turi teisę būti kitoks nei 

kiti. Tolerancija – tai pakantumas kitiems, ir 

kas gali pasakyti, kad mums jos trūksta, kai 

darbas vyksta taip nuoširdžiai ir kai visi vieni 

kitus suprantame bei palaikome? 

 Mūsų Centro bendruomenė taip pat minėjo 

šią dieną spalvindama tolerancijos žibintus, 

kalbėdama šia svarbia tema, džiugindama   

artimuosius gėlės žiedu ir tiesiog būdami    

supratingi vienas kitam.       

              Individualios priežiūros darbuotoja  

                                                    J. Šeputienė 
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       Paskaita apie patyčias Paskaita apie emocijas 

5 grupėje individualios priežiūros darbuotoja 

Renata pravedė paskaitą apie patyčias, kaip 

pastebėti, atpažinti ir padėti.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5 grupėje individualios priežiūros darbuotoja 

Erika pravedė nuotaikingą paskaitėlę apie        

emocijas ir jausmus.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Moliūgų nauda 

 

 

Pažintis su miško grybais 

 Atėjus rudeniui, atvėso ir oras, mes grupėje 

pradegustavome įvairias arbatžolių arbatas, 

sušildėme ir kūnus ir sielas.  

 Individualios priežiūros darbuotojos         

          Daiva ir Danguolė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rudens malonumai 

  Individualios priežiūros darbuotoja Asta   

pravedė paskaitėlę apie valgomus ir nevalgo-

mus grybus.  

Individualios priežiūros darbuotoja Rolanda 

pravedė edukacinį - pažintinį užsiėmimą apie 

moliūgus, jų savybes bei naudą. Kiekvienas   

klientas pakilnojo, apčiuopė skirtingo dydžio, 

spalvos, formos moliūgus. Užsiėmimo metu  

klientai paminėjo, kad moliūgai skaptuojami ir 

per Heloviną Tad visi pagal savo galimybes juos 

puošė bei skaptavo. 

Kalėdų stebuklo belaukiant... 

 Krenta snaigės pamažu, pažiūrėki, kaip gražu. 

Eglės stovi išsipuošę. Bus greit Kūčių vakarienė 

ir Kalėdos jau artėja ! Leisk pasveikint ir Tave 

su šita gražia švente... 
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      Darbuotojų įgyvendintos idėjos, stiprinančios komandiškumą 

Boulingo turnyras Kalėdinis renginys darbuotojams 
 

Stipriausias dalykas, kuris mus laiko gyveni-

me - tarpusavio ryšys (A.Hepburn). Smagiai ir 

aktyviai Telšių centro „Viltis“ kolektyvas pra-

leido laiką Plungės „Porto“ boulingo klube. 

Ačiū visiems dalyvavusiems.  

Socialinė darbuotoja Z. Vilkienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jeigu įstaigoje kažkas dar nežinojo, kas yra 

„color party“ tai dabar puikiai žino. Į Kalėdinį 

pasisėdėjimą darbuotojai susirinko pasirinkę   

šią temą. Išsitraukę savo spalvą galvojome savo  

aprangas ir kaip papildysime vaišių stalą.       

Prisiminėme akimirkas žiūrėdami nuotraukas iš 

buvusių metų, šnekučiavomės ir vaišinomės. 

Apsikeitėme dovanomis, vienas kitam linkėjome 

gražių, darbingų metų, siekti savo užsibrėžtų 

tikslų. Taip smagiai praleidome šventinę        

popietę. 

         Kineziterapeutė L. Bikniūtė 

Kangoo Jumps 

 

Smagu, kad vis dar yra pirmų kartų, kuriuos 

galime išbandyti. Spalio 16 d. kūno dizaino 

klube Lukita su  Telšių centro „Viltis“ kolego-

mis išbandėme Kangoo Jumps. Kangoo Jumps 

treniruotės – tai intervalinė fitneso ir aerobikos 

pamoka mūvint specialius „Kangoo Jumps“ 

batus. Teigiamos emocijos ir energijos iškrova 

šokinėjant - puikus darbo dienos užbaigimas. 

Ačiū visoms dalyvavusioms ir didelis ačiū tre-

nerei Jūratei Vitkauskienei.  

            Socialinė darbuotoja J. Kikilienė 

Rudeninė talka 

 

 

Du kartus metuose 

susiorganizuojame 

talką: pavasarį, kai 

v y k s t a  a k c i j a 

„Darom“  ir rudenį, 

kai nukrenta lapai. 

Rudeninė talka tai 

bendrystė ir mankšta 

bei tvarkinga aplinka.  
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LAURA –  

individualios priežiūros 

darbuotoja, teikianti   

laikino atokvėpio       

paslaugas kliento      

namuose: 

 

 

 

 

 

 

Metų laikas – pavasaris. 

Gauti dovanų – knygą. 

Patiekalas – vištienos kepsnys.  

Dirbti man – yra svarbu.  

Laisvalaikiu – leisti laiką su artimaisiais. 

Svajoju – kad žmonės būtų draugiškesni vieni 

kitiems. 

Didžiausia šventė – Naujieji metai.  

Apie save manau, kad esu –  draugiška. 

Gyvenime man svarbiausia – supratimas         

ir palaikymas.  

Labiausiai šiame Centre mėgstu – bendrauti.  
 

 

 
 

ALBINAS – kiemsargis, 

darbininkas: 

 

Metų laikas –            

pavasaris, vasara. 

Gauti dovanų – visada 

malonu. 

Patiekalas – naminis 

kotletas.  

Dirbti man – pareiga, 

būtinybė. 

Laisvalaikiu – keliau-

ju, važiuoju dviračiu.  

Svajoju – išlošti milijoną. 

Didžiausia šventė – Naujieji metai.  

Apie save manau, kad esu –  eilinis,      nor-

malus darbininkas, bet nesu labai protingas 

ar sėkmingas.  

Gyvenime man svarbiausia – kad mano  ar-

timieji būtų sveiki ir laimingi.  

Labiausiai šiame Centre patinka – dirbti 

savo darbą.  

 

VILMA – individualios priežiūros darbuotoja, 

dirbanti merginų grupėje, vakarais:  
 
 
Metų laikas – ruduo.  

Gauti dovanų – pakvietimą 

į restoraną.  

Patiekalas – sušiai.  

Dirbti man – „Darbas yra 

gyvenimo druska, jis ne tik 

saugo nuo sugedimo, bet ir 

duoda skonį“. (R. Tagorė) 

Laisvalaikiu – sportuoju, 

skaitau, vaikštau.  

Svajoju – pakeliauti po 

JAV. 

Didžiausia šventė – Šv. Kalėdos.  

Apie save manau, kad esu – draugiška, komu-

nikabili, paslaugi, linksma.   

Gyvenime man svarbiausia – artimi žmonės, 

kad jiems viskas būtų gerai.  

Labiausiai šiame Centre mėgstu– šypsenas, 

darbą kitų labui, draugišką kolektyvą.  
 

Susipažinkime... 

2023 m. lapkričio mėn. Telšių centre „Viltis“ 

išrinkta nauja Centro Taryba, kviečiame   

susipažinti su jos nariais: 
 

Tarybos pirmininkė  
Julė Kikilienė,  

socialinė darbuotoja 
 

Tarybos nariai:  
                        Viktorija Virmauskytė,  

          klientų atstovė 
                              

Ieva Vaičikauskaitė, 
klientų atstovė 

 
  Aušra Motuzaitė,  

  pavaduotoja socialiniam                    

   darbui, darbuotojų atstovė 

 
Vida Bagdonaitė,  

individualios priežiūros  

darbuotoja,  

darbuotojų atstovė 

 
Rūta Jonušienė,  

tėvų atstovė  
 

Birutė Gedgaudienė,  

tėvų atstovė 
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       Paskaita apie draugystę 

 

5 grupėje dirbanti individualios priežiūros   

darbuotoja Jadvyga pravedė paskaitėlę apie   

draugystę. Draugystė – tai pagarba, meilė,        

atvirumas, nuoširdumas ir šiluma.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pyragų diena 
 

Jau tapo tradicija mūsų įstaigoje švęsti 

Pyragų dieną. Nešini pyragais ir šypseno-

mis, susirinkome pabūti kartu. Gražia že-

maitiška daina renginį pradėjo užimtumo 

specialistė Asta su mūsų centro dainorėlė-

mis. Individualios priežiūros darbuotoja 

Rūta papasakojo Pyragų dienos atsiradimo 

istoriją. Skanavome pyragus, netrūko dainų 

ir žaidimų. Renginį užbaigėme šokiais.  

Gerumo diena 

 

Šiandien minima Pasaulinė Gerumo diena. 

Šią dieną skleidėm gėrį piešdami rankas ant 

popieriaus, kur parašyti gražūs žodžiai ir lankstė-

me lėktuvėlius su gerumo simboliu – šypsena. 

Gera kartu dalintis džiaugsmu.  

Individualios  priežiūros darbuotoja Vida    

papasakojo apie tai, kad gerumas nieko nekai-

nuoja, kad darydamas gerą kitiems ir pats gerai 

jautiesi. Paskui leidome lėktuvėlius, apkabinome 

visus lankančius ir dirbančius.   

Individualios priežiūros darbuotojos       

4 grupėje Jūratė ir Rūta šiandien mus      

pakvietė pasimėgauti rudens skoniais,     

gaminome labai gardžią moliūgų sriubą 

Taip pat suorganizuota popietė, kurios metu 

buvo kalbama apie rudens gėrybes, kurias 

galime kiekvienas užsiauginti savo namuo-

se, jų naudą mūsų organizmui ir panaudoji-

mą įvairiuose patiekaluose. 

 

Rudens skoniai 
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       Adventinė popietė NVO MUGĖ 

  

 Tradiciškai visa Centro bendruomenė      

susitiko Advento vainiko pynimo popietėje. 

Susikaupime, bendrystėje vėl prisiminėme  

pagrindines žmogaus vertybes, advento       

laikotarpio prasmę ir simboliką. Palinkėjome 

vieni kitiems gerumo, ramybės, šiltų           

apsikabinimų ir ramaus laukimo.  

 

      Individualios priežiūros darbuotoja  

      R. Jonušienė 

 

 

Kaip ir kiekvienais metais, atstovavome mūsų 

įstaigą NVO Kalėdinėje mugėje. 

Smagu buvo pabūti šventiniame šurmulyje, 

ragauti karštos arbatos, dalintis gera nuotaika, 

pristatyti mūsų lankytojų rankomis sukurtus    

darbelius. 

Kartu laukėme eglutės įžiebimo, klausėmės 

triukšmingo Donato Montvydo koncerto. 

Mus šildė Kalėdų laukimas, aplankė Kalėdų 

Senelis. 

            R. Jonušienė 

Šventinė popietė 2 grupėje 

 

 Gražią prieššventinę popietę mus aplankė 

floristės Sandra Jonušienė ir Modesta Čapienė. 

Šių moterų padedami mūsų jaunuoliai darė  

vainikėlius, eglutę bei juos papuošė.  

 Didelis ačiū Sandrai ir Modestai už nuoširdų           

bendravimą, dovanas bei darbščias jų rankas.  

                  Socialinė darbuotoja A. Vanagaitė 

 

 

Šventinė popietė 7 grupėje 

 

Tikrosios Kalėdos – kai švenčiame dalindami 

savo meilės šviesą tiems, kuriems jos reikia  

labiausiai.   

 Gruodžio 15 d. drauge su artimaisiais susirin-

kome į šventinį pasisėdėjimą, kurio metu dalijo-

mės šiltais prisiminimais bei sveikinimais     

artėjančių švenčių proga.  

                      Socialinė darbuotoja J. Kikilienė 
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Išvyka į spektaklį  „Kalėdų giesmė“ 

Apsilankymas STEM centre  

 

 Gruodžio 19 d. STEAM atviros prieigos centre mūsų paslaugų gavėjai sudalyvavo edukaciniame 

užsiėmime „Kristalai“. Užsiėmimo metu paslaugų gavėjai mikroskopu tyrinėjo laboratorijoje    

užaugintų ir natūraliai augaluose susiformavusių medžiagų kristalus. Užsiėmimą pravedė          

metodininkė Rima Gintalienė.  

Tariame nuoširdų Ačiū už galimybę mūsų centro paslaugų gavė-

jams susipažinti, pamatyti bei prisiliesti prie kristalų pasaulio. 

     

               Socialinė darbuotoja J. Kikilienė 

 

 

 

 

 

Kalėdos – tai ne išoriniai papuošalai, o     

jausmas širdyje. Tik būdamas draugiškas ir    

atlaidus pajusi Kalėdų dvasią. Gruodžio 11 d. 4 

ir 5 grupių paslaugų gavėjai apsilankė Telšių 

Žemaitės dramos teatre, kur žiūrėjo spektaklį 

„Kalėdų giesmė“.  

 

Vakaro potyriai 

Gruodžio 11 d.  

trumpalaikės sociali-

nės globos  (iki 5 parų 

per savaitę) paslaugų 

gavėjai kartu su indi-

vidualios priežiūros 

darbuotojomis, vyko į 

Te l š ių  Žemai t ės     

dramos teatrą, kuria-

me stebėjo premje-

ros ,,Oskaras ir ponia 

Rožė“ generalinę   

repeticiją. Po spektak-

lio pasigrožėjo paveikslų paroda, pasidžiaugė 

miesto eglute. O vakaro kulminacija buvo   

susitikimas su įspūdingąja Telšių meškute.  
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Pradėjome teikti laikino atokvėpio paslaugą – leiskite sau pailsėti... 
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TELŠIŲ CENTRAS „VILTIS“ 

Įm. kodas 180703499. Kauno g.  9A, LT-87148  Telšiai.  Tel .: 8 444 78501; 8 444 78502  

El.p. vsnc.telsiai@gmail.com Internetinės svetainės adresas: http://www.vsncentras.lt/ 

 Atsiskaitomoji sąskaita LT834010042800060058   Luminor bankas  

 

JŪS galite paremti mūsų Centro veiklą. Centras turi paramos gavėjo statusą LT674010042800090028 

 

 

 

  Bendradarbiauja su : 

 

Laikraštuko išleidimo iniciatyvinė grupė:  

Irmina Dobilienė, Aušra Motuzaitė,  Rovena Ribinskienė ir Centro socialiniai darbuotojai 

 


